provvederà la Provincia di Perugia in qualità di Stazione Unica Appaltante (SUA-PG) in 

esecuzione della convenzione sottoscritta in data 07/06/2021 

DATO ATTO che l'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad 

Euro 642.374,55 (diconsi Euro seicento quarantaduemila trecento settantaquattro/55) oltre IVA.  

L’importo totale di cui al precedente periodo comprende l'importo di € 593.693,84 per lavori 

soggetti a ribasso d'asta e i costi della sicurezza di cui all'art. 100, del d.lgs. 81/2008 e s.m.i., stimati 

in € 48.680,71, che non sono soggetti a ribasso d’asta.